[image: image1.jpg]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016
№

892
г. Новоалтайск

Об утверждении перечня поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях последующего выполнения ими работ, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Первомайского района
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и по результатам проведенного предварительного отбора участников на проведение работ, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Первомайского района постановляю:

1. Утвердить перечень поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях последующего выполнения ими работ, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Первомайского района (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Вострикову О.А.
Глава администрации района                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]

Яценко Ю.С.

2 33 62
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района

от «15» июня 2016г. № 892
ПЕРЕЧЕНЬ

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях последующего выполнения ими работ, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд Первомайского района
	№ п/п
	Информация о поставщике
	Наименование товара
	№ протокола и дата

	1
	ООО «Спецтехстрой» Барнаул
	ОКДП 4510200 – расчистка и осушение территорий.

ОКДП 4510300 – снос строений и разборка конструкций
	№ П1 для закупки №0117300040316000011 от 31.03.2016

	2
	ООО «Коммунальное хозяйство» г. Новоалтайск
	ОКДП 4510300 – снос строений и разборка конструкций
ОКДП 4560227 – благоустройство и озеленение

ОКДП 9010000 – услуги по канализации, удалению отходов, санитарной обработке и аналогичные услуги

ОКДП 4510210 – установка и сборка временных зданий и сооружений

ОКДП 4510220 – устройство временных дорог, тротуаров, подкрановых путей

ОКДП 4520000 – услуги по проведению общих строительных работ по возведению зданий и сооружений
	№ П1 для закупки №0117300040316000015 от 31.05.2016